

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slaný, Nezamyslova - havárie kanalizace

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel: p. Hrma

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	353 223,89
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	353 223,89

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slaný, Nezamyslova - havárie kanalizace

Místo:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	353 223,89
HSV - Práce a dodávky HSV	353 223,89
1 - Zemní práce	203 724,80
5 - Komunikace pozemní	70 499,60
8 - Trubní vedení	36 458,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 171,69
997 - Přesun sutě	4 368,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	353 223,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slaný, Nezamyslova - havárie kanalizace

Místo:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

353 223,89

HSV - Práce a dodávky HSV

353 223,89

1 - Zemní práce

203 724,80

1	K	1800011	Rozebrání povrchu vozovky- živičné+betonové, bez řezání (vč. odvozu a skládkovného)	m2	30,000	801,55	24 046,50
2	K	1800013	Řezání asfaltu, betonu bez rozlišení do 15cm (mimo řezání spojeného s obnovou povrchů)	bm	33,000	135,70	4 478,10
3	K	1800009	Výkop strojně bez odvozu	m3	34,000	373,75	12 707,50
4	K	1800010	Ručně kopaný výkop	m3	15,000	963,70	14 455,50
5	K	1800006	Čerpání vody	hod	10,000	184,00	1 840,00
6	K	1800007	Elektrocentrála	hod	15,000	184,00	2 760,00
7	K	1800015	Odvoz výkopku na skládku včetně skládkovného	t	88,200	784,30	69 175,26
8	K	1800014	Zásyp (bez materiálu) včetně pěstování a dopravy	m3	58,000	805,00	46 690,00
9	K	1800016	Cena zásypového těžného materiálu dodaného dodavatelem (ne recyklát)	t	104,400	257,60	26 893,44
10	K	1800030	Úprava pláňe bez povrchové úpravy	m2	10,000	67,85	678,50

5 - Komunikace pozemní

70 499,60

11	K	1800021	Asfaltový povrch komunikace tl. do 10 cm	m2	49,000	1 127,00	55 223,00
12	K	1800027	Následný prořez a zalití spáry v živičném povrchu	bm	28,000	100,05	2 801,40
13	K	1800031	Zhotovení betonové vrstvy pod vozovkou, chodníkem 10-15 cm	m2	32,000	389,85	12 475,20

8 - Trubní vedení

36 458,86

14	K	0000001	Navrtávka a prostup do betonového potrubí pr. 800	kpl	1,000	690,00	690,00
15	K	1800017	Osazení prefabrikátu (konus, monolit, dna RŠ) včetně dopravy	ks	9,000	637,10	5 733,90
16	M	00000002	Skruž střední 450/195	kus	3,000	285,60	856,80
17	M	00000003	Skruž střední 450/295	kus	1,000	359,90	359,90
18	M	00000004	Prstenec vyrovnávací 390/60	kus	1,000	228,80	228,80
19	M	00000005	Skruž betonová se stupadly 1000/500/120	kus	1,000	1 791,00	1 791,00
20	M	00000006	Skruž betonová se stupadly 1000/250	kus	0,000	1 160,55	0,00
21	M	00000007	Konus betonový 625/120	kus	1,000	2 281,83	2 281,83
22	K	1800019	Osazení poklopu (ERGELIT) - včetně dodávky poklopu (Rexess)	ks	2,000	3 860,00	7 720,00
23	M	00000008	Mříž s pantem včetně osazení	kus	1,000	3 881,75	3 881,75
24	K	115201515R	Demontáž odpadního potrubí DN 400 betonové	m	3,500	212,75	744,63
25	K	1800018	Montáž potrubí DN 150-300	m	13,500	181,70	2 452,95
26	M	00000009	Potrubí KG DN 300 SN10	m	13,500	719,80	9 717,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 171,69

27	K	1800005	Dopravní značení	kpl	1,000	4 782,28	4 782,28
27b			práce tlakového vozu	hod	6,500	3 250,00	21 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	1800004	Vytyčení a zajištění sítě (1kpl= jedna porucha)	kpl	1,000	908,50	908,50
29	K	1800044	Bourání železobetonu	m3	1,300	3 075,10	3 997,63
30	K	1800046	Bourání zdiva cihelného	m3	0,500	977,50	488,75
31	K	1800045	Ruční vyčištění šachet od nánosů	m3	1,000	861,35	861,35
32	K	1800051	Montáž - betonáž - včetně betonu	m3	0,250	2 978,50	744,63

dno šachty

33	K	1800048	Montáž + demontáž ohrazení výkopů (zábrany)	m	50,000	17,25	862,50
34	K	1800050	Montáž - zdivo cihelné	m3	0,700	4 381,50	3 067,05
35	K	1800052	Úklid komunikace - vodou (mycím vozem)	m2	40,000	33,35	1 334,00

997 - Přesun sutě

4 368,94

36	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,600	96,03	345,69
37	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,600	286,35	1 030,86
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,600	12,42	715,39
39	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,600	747,50	1 943,50
40	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	333,50	333,50